

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA KLADNO,  
VODÁRENSKÁ 2115

Tel./Fax. [REDACTED]  
Tel.ředit. 512 681 166  
IČO: 487 05 969

e-mail: [zuzana.holeckova@7zskladno.cz](mailto:zuzana.holeckova@7zskladno.cz)

Objednávka č.j: 039/2020/ZŠ a MŠ

Kladno 10. 1. 2020

<b>Dodavatel:</b> <b>EUROPATRON,s.r.o.</b> Poděbradská 186/56 198 00 Praha 9 - Hlobětín  IČ: 48290394	<b>Odběratel:</b> IČO : 48705969 č.úctu: : [REDACTED] nejsme plátcí DPH
<b>Termín dodání: ihned</b>	<b>Fakturujte:</b> <b>Základní škola a Mateřská škola Kladno,</b> <b>Vodárenská 2115</b>  Vodárenská 2115 K l a d n o - Kročehlavy 272 01
<p>Objednáváme u Vás: úklidové a kancelářské potřeby viz příloha.</p> <p>Děkujeme a jsme s pozdravem</p> <p>Vyřizuje: Šípková Dagmar tel.: [REDACTED] 5</p> <p>Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115 příspěvková organizace Vodárenská 2115, 272 01 IČO: 487 05 969. Tel. [REDACTED]</p> <p>PaedDr. Zuzana Holečková ředitelka školy</p> <p>Žádné ustanovení této objednávky/smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství a podpisem této objednávky/smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků</p>	

1741801JAR 900 ml jablečný	30 ks	21 %	72,905 Kč	2 187,15 Kč
Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 77,559 Kč (částka je bez daně)				
1742109Ajax floral fiesta zelený 1000ml	42 ks	21 %	66,123 Kč	2 777,16 Kč
Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 70,343 Kč (částka je bez daně)				
1742110Ajax floral fiesta červený 1000ml	43 ks	21 %	66,123 Kč	2 843,28 Kč
Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 70,343 Kč (částka je bez daně)				
1742415CIF KRÉM BÍLÝ 500ml	30 ks	21 %	54,990 Kč	1 649,69 Kč
Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 58,500 Kč (částka je bez daně)				
1743010DOMESTOS WC PINE FRESH 750 ml	30 ks	21 %	49,140 Kč	1 474,19 Kč
Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 52,276 Kč (částka je bez daně)				
1742812FIXINELA 500 ml	30 ks	21 %	46,599 Kč	1 397,96 Kč
Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 49,573 Kč (částka je bez daně)				
1742807SAVO GLANC koupelna 500ml s pumpičkou	30 ks	21 %	64,002 Kč	1 920,07 Kč
Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 68,087 Kč (částka je bez daně)				
1743813RUKAVICE GUMOVÉ L (8-8,5)	30 ks	21 %	23,839 Kč	715,16 Kč
Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 25,360 Kč (částka je bez daně)				
1744402HADR NA PODLAHU NETKANÝ 52x65 cm bílý	80 ks	21 %	15,886 Kč	1 270,90 Kč
Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 16,900 Kč (částka je bez daně)				
1744403HADR NA PODLAHU VISKÓZA 60x70 cm	30 ks	21 %	21,115 Kč	633,44 Kč
Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 22,462 Kč (částka je bez daně)				
1742707IRON na okna 500 ml	30 ks	21 %	33,217 Kč	996,50 Kč
Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 35,337 Kč (částka je bez daně)				
216.008 PRONTO LEMON proti prachu, žlutý, 250 ml	9 ks	21 %	141,770 Kč	1 275,93 Kč
Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 150,819 Kč (částka je bez daně)				
1742910PULIRAPID 500ml	30 ks	21 %	71,918 Kč	2 157,54 Kč
Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 76,508 Kč (částka je bez daně)				
1745313PYTLE NA TĚŽKÝ ODPAD 120 l, 15 ks, 80µ, 70 x 110 cm, žluté, R8 rol	21 %	103,928 Kč	831,43 Kč	
Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 110,562 Kč (částka je bez daně)				
1745216SÁČKY NA ODP. SLABÉ 35 l, 50 ks, 7µ, 50 x 60 cm, černé	5 rol	21 %	16,453 Kč	82,27 Kč
Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 17,503 Kč (částka je bez daně)				
1728020RZC PVC A4 červený	10 ks	21 %	4,761 Kč	47,61 Kč
Na produkt započtena sleva 10 % z jednotkové ceny 5,290 Kč (částka je bez daně)				
1728023RZC PVC A4 žlutý	10 ks	21 %	4,761 Kč	47,61 Kč
Na produkt započtena sleva 10 % z jednotkové ceny 5,290 Kč (částka je bez daně)				
1728025RZC PVC A4 zelený	10 ks	21 %	4,761 Kč	47,61 Kč
Na produkt započtena sleva 10 % z jednotkové ceny 5,290 Kč (částka je bez daně)				
1710210PASTELKY Europen trojhranné 0313, 12+1	4 bal	21 %	42,857 Kč	171,43 Kč
Na produkt započtena sleva 10 % z jednotkové ceny 47,619 Kč (částka je bez daně)				
1709903Tužka grafitová CONCORDE BLUE OFFICE /HB/	20 ks	21 %	2,270 Kč	45,41 Kč
Na produkt započtena sleva 10 % z jednotkové ceny 2,523 Kč (částka je bez daně)				
1719924SPONKY RON 25 451 Zn/100ks	6 bal	21 %	7,579 Kč	45,47 Kč
Na produkt započtena sleva 10 % z jednotkové ceny 8,421 Kč (částka je bez daně)				
1710802PRYŽ MILAN 460	6 ks	21 %	2,667 Kč	16,00 Kč
Na produkt započtena sleva 10 % z jednotkové ceny 2,963 Kč (částka je bez daně)				
1710505POPISOVAČ CENTROPEN 7790/6 ks sada	2 sad	21 %	12,648 Kč	25,30 Kč
Na produkt započtena sleva 10 % z jednotkové ceny 14,053 Kč (částka je bez daně)				
1715305ZNAČKOVAČ CENTROPEN 8569/4 ks sada	15 sad	21 %	71,543 Kč	1 073,14 Kč
Na produkt započtena sleva 10 % z jednotkové ceny 79,492 Kč (částka je bez daně)				

1726402ROZŘAĎOVAČ HIT JAZYK mix barev/100ks	2 bal	21 %	54,225 Kč	108,45 Kč
Na produkt započtena sleva 10 % z jednotkové ceny 60,250 Kč (částka je bez daně)				
1719532DRÁTKY LEITZ 24/ 6, 1000ks	5 bal	21 %	18,046 Kč	90,23 Kč
Na produkt započtena sleva 10 % z jednotkové ceny 20,051 Kč (částka je bez daně)				
1726912EURO OBAL A4 SILNÝ	500ks	21 %	6,231 Kč	3 115,57 Kč
Na produkt započtena sleva 10 % z jednotkové ceny 6,923 Kč (částka je bez daně)				
1728526SPISOVÉ DESKY S DRUKEM A4 zelené	5 ks	21 %	9,294 Kč	46,47 Kč
Na produkt započtena sleva 10 % z jednotkové ceny 10,327 Kč (částka je bez daně)				
1728525SPISOVÉ DESKY S DRUKEM A4 červené	5 ks	21 %	9,294 Kč	46,47 Kč
Na produkt započtena sleva 10 % z jednotkové ceny 10,327 Kč (částka je bez daně)				
1701701KALKULÁTOR Casine CD-289	1 ks	21 %	258,201 Kč	258,20 Kč
1716005KOREKČNÍ ROLLER SPOKO CORRY 5 mm x 6 m, barevný mix	3 ks	21 %	23,257 Kč	69,77 Kč
Na produkt započtena sleva 10 % z jednotkové ceny 25,841 Kč (částka je bez daně)				
Doprava		21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
Na produkt započtena sleva 100 % z jednotkové ceny 163,900 Kč (částka je bez daně)				

- Za odběr zboží získáváte 9x VONNÁ SVÍČKA Glade

Celkem bez DPH: 27 467,39 Kč

Celkem s DPH: 33 235,55 Kč